
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «СУВОРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА» 

П Р И К А З  

 

от 07.09.2023 г. Суворов                        № 54-осн 

                                                          

О назначении  ответственного лица по вопросу осуществления 

аккредитационного мониторинга 

 В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального, общего, основного общего, среднего общего образования и 

среднего профессионального образования в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской 

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Маркину Алевтину Юрьевну, старшего воспитателя, назначить  

ответственным лицом  за осуществление аккредитационного мониторинга, 

внесение данных в информационную систему и взаимодействие с региональным 

координатором 

2. Контроль над  исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

              Директор  ГОУ ТО 

 

 "Суворовская начальная школа"                                       С.Д. 

Осипова 

 



С приказом ознакомлены:  

 

 


		2023-09-08T09:37:58+0300
	Осипова Светлана Дмитриевна




